РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА
РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	                                       Р Е Ш Е Н И Е  № 158

От «27» января  2022 г.
Речушинское сельское  поселение

«О согласовании к передачи жилого дома
в муниципальную собственность Речушинского МО»

       Рассмотрев договор дарения жилого дома в безвозмездное пользование   Речушинскому муниципальному образованию направленный заместителем начальника дороги по взаимодействию с органами власти ( исх. № 17152/ВСЖД  от 07.12.2021 г). Дума Речушинского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

       Предложенный к передаче двухквартирный дом, назначение: жилое, 1- этажный, общая площадь 219,2 кв.м, инв. № 6494. Находящийся по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, пос. Речушка, ул. Железнодорожная, д.10 не согласовывать.
        В связи с тем, что муниципальный жилой фонд распределяется по очереди распределения жилья (категории малоимущих и нуждающихся). Жилой  дом требует капитального ремонта.

Глава  Речушинского
муниципального образования                                                   С.Ю. Бянкина